
TRIBUNALE DI REGGIO EMILIA

ESECUZIONE IMMOBILIARE RGE N. 123  /2024   R.G. ESECUZIONI

Avviso di vendita giudiziaria

La sottoscritta D.ssa Cristiana Gasparini Casari, Notaio in Castelnovo Nè Monti (RE), 

iscritta nel ruolo del Collegio Notarile di Reggio Emilia, per il tramite dell’Associazione 

Notarile – Ufficio Centrale per le Procedure Esecutive, con sede in Reggio Emilia, - via 

Paterlini 1 – presso il Palazzo di Giustizia, delegata alle operazioni di vendita di cui alla 

procedura  esecutiva  in  epigrafe  dal  Giudice  dell’Esecuzione  Dottoressa  Camilla 

Sommariva, in data 30 Aprile 2025, rende noto quanto segue.

Sono stati posti in vendita i seguenti beni immobili:

Lotto Unico

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI

(NELLA CONSISTENZA INDICATA NELLA PERIZIA DI STIMA REDATTA 

DAL GEOM. DAVIDE GIANSOLDATI

che si intende quivi integralmente richiamata)

In Comune di  Campagnola Emilia (RE), in via Fabbrico n. 32/A,  piena proprietà di 

porzione immobiliare residenziale costituita da locali abitativi al piano primo con locale 

soffitta al piano secondo. Al piano terra scala comune per accedere ai piani superiori, 

oltre ad aree cortilive ed accessi comuni. 

L'abitazione  è  composta  al  piano  primo da  cucina,  soggiorno,  due  camere  da  letto, 

bagno, ingresso, disimpegno, stenditoio e lavanderia; al piano secondo è presente una 

soffitta. 

I beni sono identificati al catasto fabbricati del comune di Campagnola Emilia, al foglio 

di mappa 16, mappale 4, subalterno 9 (cat. A/2 cl. 01 vani 6,5 R.C. €. 503,55). 

 LOTTO UNICO: 

A2 - Abitazione di tipo civile, immobile distinto al Catasto Fabbricati del     Comune di   

Campagnola Emilia (RE): 

o Foglio:  16,  Particella:  4,  Subalterno:  9,  categoria  A/2,  classe  1,  vani  6,5, 

superficie catastale totale: 195 mq., superficie catastale totale escluse aree scoperte: 195 

mq., Via Fabbrico n. 32/A interno 2, piano 1-2, Rendita: Euro 503,55.
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Data  della  vendita:  11/09/2025  ore  15:50.  Prezzo  base:  Euro 60.800,00  Rilancio 

minimo: Euro 2.000,00 Offerta minima: Euro 45.600,00. 

Confini:

l'abitazione mappale 4 sub. 9, confina: 

- a nord: affaccio su area cortiliva comune mappale 4 sub. 10; 

- a est: affaccio su area cortiliva comune mappale 4 sub. 10; 

- a ovest: facciata in aderenza con fabbricato mappale 127; 

- a sud: affaccio su area cortiliva comune mappale 4 sub. 10. 

Eventuali pertinenze e accessori:

da elaborato planimetrico in atti Protocollo RE0053200 del 04/06/2019 si evince che:

- il mappale 4 sub. 7 è un B.C.N.C. ingresso, portico, vano scala di uso comune  al  

mappale 4 subb. 8-9;

- il mappale 4 sub. 10 è un B.C.N.C. area cortiliva di uso comune al mappale 4 subb. 8-9 

e mapp. 5 subb. 1-2-3-4.

Notizie ai sensi della Legge 47/1985 e D.P.R. 380/2001: secondo quanto dichiarato dal 

Geometra  Davide  Giansoldati  nella  perizia  di  stima  depositata  in  atti,  con  ulteriore 

riferimento all'atto di compravendita a ministero del Notaio Francesca Lombardo in 

data 18/07/2019 Rep. n. 4675/3286, trascritto a Reggio Emilia il 01/08/2019 al n. 12002 

R.P. dal quale si evince che le opere relative alla costruzione del fabbricato di cui fa 

parte la porzione in oggetto hanno avuto inizio in data anteriore al 1° settembre 1967, 

risultano i seguenti titoli abilitativi:

-  Concessione  Edilizia  n.  11/1984  del  24/04/1984  per  ristrutturazione  di  fabbricato 

agricolo; 

- Variante Edilizia n. 14/1989 del 26/04/1989; 

- Richiesta rinnovo pratiche edilizie prot. n. 7375 del 30/09/1992; 

- Concessione Edilizia n. 11/1994 del 06/04/1996; 

- DIA n. 053/2003 del 30/10/2003; 

- Permesso di Costruire in Sanatoria n. 073/2003 del 24/11/2003; 

- DIA n. 2004/004 del 02/03/2004.

L'edificio è stato dichiarato abitabile con: 

- rilascio del certificato di conformità edilizia ed agibilità n. 2003/073 del 05/10/2005. 
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CERTIFICAZIONE ENERGETICA – APE / ACE 
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